1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任

何責任。

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 6888)

截止二零一四年十二月三十一日止年度

盈利警告

本公告乃由英達公路再生科技(集團)有限公司(｢本公司｣及連同其附屬公司，統稱｢本集團｣)根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則(｢上市規則｣)第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA

部項下的內幕消息條文(｢內幕消息條文｣)刊發。

經初步審閱現有資料後，本公司董事會(｢董事會｣)謹此通知本公司股東(｢股東｣)及有意投資者，本集團

截至二零一四年十二月三十一日止年度母公司擁有人應佔綜合溢利(｢溢利｣)預期較二零一三年同期之

溢利減少約 70%，儘管本公司預期同期瀝青路面養護服務分部的服務面積保持平穩。

預期溢利大幅減少之原因為：

- 由於本集團的業務策略調整為委任本地經驗豐富的瀝青路面養護服務供應商作為其特許經銷商，以

及本公司正專注管理現有合營公司並協助該等合營公司把握於二零一五年開展的路檢而帶來的商

機。因此，新成立合營公司的數目及機組化系列設備的售出數量大幅下降，以致瀝青路面養護設備

分部的收入大幅下降;

- 由於部份就地熱再生瀝青路面養護服務的項目在單價較低的區域進行及本集團亦承接較多非就地

熱再生瀝青路面養護服務的項目(包括優化冷再生技術及路基層處理)，而這些項目的毛利較低；

- 由於特許經銷商的業務運作仍屬早期發展階段，其所帶來的瀝青路面養護服務收入並不顯著，亦不

本公告乃由本公司根據上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內

幕消息條文刊發。

根據現有資料，董事會謹此通知股東及有意投資者，截止二零一四年十二月三十一日止年度的溢利

預期較截止二零一三年十二月三十一日止年度的溢利減少約 70%。

本集團截止二零一四年十二月三十一日止年度的全年業績公告預期在二零一五年三月公佈。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

  2

足夠抵銷瀝青路面養護設備分部收入之大幅下降;

- 營運費用上升；及

- 貿易應收款項減值上升。

然而，考慮到：

1） 中華人民共和國的瀝青路面養護服務需求整體持續增長，然而目前再生技術(包括本集團的就地熱再

生技術)運用的滲透率還是很低;

2） 中國交通運輸部將於二零一五年下半年於高速公路進行道路檢驗，檢查道路養護工程的品質及情況;

3） 本集團擁有強大的研發能力，已將就地熱再生技術應用范籌從道路養護專案擴展到道路改擴建工程、

機場跑道工程等項目。而且本集團的瀝青路面養護服務變得更多元化，包括優化冷再生技術及路基

層處理的項目;

4） 於二零一四年七月十二日，本集團與中遠(香港)工貿控股有限公司(｢中遠香港｣)(中遠(集團)總公司

之間接全資附屬公司)就成立合營公司訂立股東協議，並於商定區域推廣本集團的就地熱再生技術;

及

5） 本集團透過提供瀝青路面養護服務及銷售瀝青路面養護設備，正在積極開拓國際市場。

本公司深信本集團的業務長遠發展潛力仍然很大及董事會對本集團的長遠發展仍抱信心。

本公告所載資料僅根據董事會對目前可取得的資料的初步評估作出，該等資料未經本公司核數師或本

公司審核委員會審核或審閱。本集團的經審核末期綜合業績待董事會進一步審閱、與本公司核數師展

開討論及完成所需審核程序後，可能會予以調整。本集團截止二零一四年十二月三十一日止年度的全

年業績公告預期在二零一五年三月公佈。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

英達公路再生科技(集團)有限公司

主席

施偉斌

香港，二零一四年十二月十九日

於本公告日期，執行董事為施偉斌先生、施韻雅女士、張義甫先生及陳啟景先生；非執行董事為楊展釗先生及王

雷先生；獨立非執行董事為楊琛女士、鄧觀瑤先生及劉正光先生。